Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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(SUPER LIGA

DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 V.

oltas)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 11:20 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:07.633 +0.721 11:43:23.855 5 2:21.445 +0.833 11:34:07.805
(66) Rodrigo Moreno/ Luiz Figueiras 10 2:15.332 +8.420 11:45:39.187 6 2:57.065 +36.453 11:37:04.870
1 11:24:17.645 1 2:18.559 +11.647 11:47:57.746 7 2:21.016 +0.404 11:39:25.886
2 2:04.956 11:26:22.601 12 2:21.227 +14.315 11:50:18.973 8 2:21.293 +0.681 11:41:47.179
3 2:05.844 +0.888 11:28:28.445 9 2:21.237 +0.625 11:44:08.416
4 2:05.190 +0.234 11:30:33.635 (80) Thiago Esteves de Lira 10 2:26.528 +5.916 11:46:34.944
5 2:05.535 +0.579 11:32:39.170 1 11:24:26.395 1 2:29.108 +8.496 11:49:04.052
6 4:20.058 +2:15.102 11:36:59.228 2 2:09.559 +0.767 11:26:35.954 12 2:34.877 +14.265 11:51:38.929
7 2:06.150 +1.194 11:39:05.378 3 2:08.792 | - 11:28:44.746
8 2:05.079 +0.123 11:41:10.457 4 2:08.925 +0.133 11:30:53.671 (11) Caio Marfcel/ Ricardo Diniz
9 2:05.546 +0.590 11:43:16.003 5 2:09.635 +0.843 11:33:03.306 1 - 11:24:43.950
10 2:08.657 +3.701 11:45:24.660 6 3:59.253 +1:50.461 11:37:02.559 2 2:24.053 +3.682 11:27:08.003
11 2:15.749 +10.793 11:47:40.409 7 2:11.476 +2.684 11:39:14.035 3 2:22.033 +1.662 11:29:30.036
12 2:16.635 +11.679 11:49:57.044 8 2:09.644 +0.852 11:41:23.679 4 2:20.371 - 11:31:50.407
9 2:09.807 +1.015 11:43:33.486 5 2:21.060 +0.689 11:34:11.467
(16) Alexandre Papazissis / Felipe Papazissis 10 2:13.407 +4.615 11:45:46.893 6 2:54.970 +34.599 11:37:06.437
1 - 11:24:22.482 11 2:15.260 +6.468 11:48:02.153 7 2:23.343 +2.972 11:39:29.780
2 2:05.275 - 11:26:27.757 12 2:18.253 +9.461 11:50:20.406 8 2:20.432 +0.061 11:41:50.212
3 2:05.758 +0.483 11:28:33.515 9 2:21.310 +0.939 11:44:11.522
4 2:05.683 +0.408 11:30:39.198 (801) Rafael Jose Leonel De Arruda 10 2:26.474 +6.103 11:46:37.996
5 2:05.601 +0.326 11:32:44.799 1 11:24:27.969 1 2:28.935 +8.564 11:49:06.931
6 4:15.500 +2:10.225 11:37:00.299 2 2:10.319 | - 11:26:38.288 12 2:32.328 +11.957 11:51:39.259
7 2:05.751 +0.476 11:39:06.050 3 2:11.499 +1.180 11:28:49.787
8 2:05.379 +0.104 11:41:11.429 4 2:11.226 +0.907 11:31:01.013 (08) Alexandrer Dante
9 2:06.022 +0.747 11:43:17.451 5 2:12.950 +2.631 11:33:13.963 1 11:24:44.599
10 2:10.320 +5.045 11:45:27.771 6 3:49.321 +1:39.002 11:37:03.284 2 2:22.967 +1.659 11:27:07.566
1 2:15.839 +10.564 11:47:43.610 7 2:10.704 +0.385 11:39:13.988 3 2:22.972 +1.664 11:29:30.538
12 2:15.706 +10.431 11:49:59.316 8 2:12.124 +1.805 11:41:26.112 4 2:21.308 - 11:31:51.846
9 2:10.544 +0.225 11:43:36.656 5 2:21.424 +0.116 11:34:13.270
(207) Ivan salgado 10 2:15.001 +4.682 11:45:51.657 6 2:53.655 +32.347 11:37:06.925
1 11:24:18.734 1 2:20.906 +10.587 11:48:12.563 7 2:24.274 +2.966 11:39:31.199
2 2:08.510 +3.647 11:26:27.244 12 2:24.386 +14.067 11:50:36.949 8 2:21.333 +0.025 11:41:52.532
3 2:05.614 +0.751 11:28:32.858 9 2:23.885 +2.577 11:44:16.417
4 2:05.521 +0.658 11:30:38.379 (7) Gustavo Camilo Dos Santos pl0 2:36.101 +14.793 11:46:52.518
5 2:05.841 +0.978 11:32:44.220 1 11:24:34.643 pl1 3:16.980 +55.672 11:50:09.498
6 4:15.308 +2:10.445 11:36:59.528 2 2:17.361 11:26:52.004
7 2:06.144 +1.281 11:39:05.672 3 2:17.925 +0.564 11:29:09.929 (42) Eder Carlos / Luis Piccolo
8 2:04.863 11:41:10.535 4 2:18.753 +1.392 11:31:28.682 pl - 11:25:01.419
9 2:06.462 +1.599 11:43:16.997 5 2:18.932 +1.571 11:33:47.614 2 16:19.399  +14:09.130 11:41:20.818
10 2:10.693 +5.830 11:45:27.690 6 3:17.045 +59.684 11:37:04.659 3 2:10.269 11:43:31.087
1 2:15.488 +10.625 11:47:43.178 7 2:18.913 +1.552 11:39:23.572 4 2:18.080 +7.811 11:45:49.167
12 2:16.227 +11.364 11:49:59.405 8 2:18.204 +0.843 11:41:41.776 5 2:21.622 +11.353 11:48:10.789
9 2:19.096 +1.735 11:44:00.872 6 2:26.151 +15.882 11:50:36.940
(41) Junior Palace 10 2:24.700 +7.339 11:46:25.572
1 i 11:24:26.531 11 2:29.032 +11.671 11:48:54.604 (100) Fabio Lemans
2 2:07.410 +1.464 11:26:33.941 12 2:28.743 +11.382 11:51:23.347 1 11:24:18.293
3 2:07.972 +2.026 11:28:41.913 2 2:04.649 | - 11:26:22.942
4 2:08.085 +2.139 11:30:49.998 (6) Marcos Costa 3 2:06.675 +2.026 11:28:29.617
5 2:07.359 +1.413 11:32:57.357 1 11:24:42.878 p4 2:36.642 +31.993 11:31:06.259
6 4:03.395 +1:57.449 11:37:00.752 2 2:21.232 +1.178 11:27:04.110
7 2:06.364 +0.418 11:39:07.116 3 2:21.261 +1.207 11:29:25.371
8 2:05.946 - 11:41:13.062 4 2:20.680 +0.626 11:31:46.051
9 2:06.843 +0.897 11:43:19.905 5 2:25.226 +5.172 11:34:11.277
10 2:09.864 +3.918 11:45:29.769 6 2:54.691 +34.637 11:37:05.968
1 2:16.824 +10.878 11:47:46.593 7 2:22.153 +2.099 11:39:28.121
12 2:20.931 +14.985 11:50:07.524 8 2:20.054 - 11:41:48.175
9 2:21.178 +1.124 11:44:09.353
(8) Aristides Lima /Joao Velard 10 2:25.244 +5.190 11:46:34.597
1 - 11:24:26.782 1 2:28.771 +8.717 11:49:03.368
2 2:07.361 +0.449 11:26:34.143 12 2:31.425 +11.371 11:51:34.793
3 2:07.482 +0.570 11:28:41.625
4 2:08.956 +2.044 11:30:50.581 (12) Jose Carlos
5 2:07.993 +1.081 11:32:58.574 1 11:24:44.006
6 4:02.851 +1:55.939 11:37:01.425 2 2:20.612 | - 11:27:04.618
7 2:07.885 +0.973 11:39:09.310 3 2:21.004 +0.392 11:29:25.622
8 2:06.912 - 11:41:16.222 4 2:20.738 +0.126 11:31:46.360
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Crono Oficial
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